
UCHWAŁA NR III/37/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których niezrealizowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)) i art.263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się następujący wykaz wydatków ujętych w planie wydatków budżetowych na rok 2018, 
które niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018, oraz ostateczne terminy 
dokonania każdego z tych wydatków:

Lp. Nazwa zadania
wartość 

zadania w zł
ostateczny termin 

wykonania
1 Przebudowa ul. Spokojnej 700.000,00 28.06.2019

2
Dostawa i montaż regałów przesuwnych do dwóch 
pomieszczeń znajdujących się na parterze budynku przy ul 
Planetorza 2

53.281,14      31.05.2019 

3

Efektywność energetyczna w budynkach publicznych 
Subregionu Kędzierzyńsko- Strzeleckiego- 
Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 19 w Kędzierzynie- Koźlu (byłe ZSM Nr 1)

1.800.000,00  28.06.2019 

4
Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności biologicznej 
Gminy Kędzierzyn- Koźle, Gmina Ujazd oraz Nadleśnictwa 
Kędzierzyn

39.360,00 28.06.2019

5 Zagospodarowanie placu przy ulicy Traugutta 47.047,50 28.06.2019
6 Plac zabaw przy Domu Kultury Koźle- Etap I 5.500,00 28.06.2019

Razem:                   2.645.188,64

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Kędzierzynie-Koźlu.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2018 poz.1000, 1349  i 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2018 poz.62, 1000, 1366, 1693, 1669  i 2245

Id: D3685ED7-025D-4A67-90EB-975305A110CC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/37/18

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których niezrealizowane kwoty
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Dział Rozdz. Nazwa działu - rozdziału Kwota

Wydatki majątkowe

600 60016 Drogi publiczne gminne 700.000,00

600 Transport i łączność 700.000,00

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53.281,14

750 Administracja publiczna 53.281,14

801 80101 Szkoły podstawowe 1.800.000,00

801 Oświata i wychowanie 1.800.000,00

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 39.360,00

900 90095 Pozostała działalność 47.047,50

900 90095 Pozostała działalność 5.500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91.907,50

Id: D3685ED7-025D-4A67-90EB-975305A110CC. Uchwalony Strona 1




